ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTTH    Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2022
V/v xây dựng kế hoạch

 tiến độ giải ngân vốn

đầu tư công năm 2022

      Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Y tế;

- UBND huyện Ba Tơ.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 240/SKHĐT-

TH ngày 14/02/2022 về việc trình dự thảo kế hoạch về tiến độ giải ngân vốn

đầu tư công năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Sở: Xây dựng, Y tế; UBND huyện Ba Tơ khẩn trương

xây dựng kế hoạch về tiến độ giải ngân vốn đầu tư công năm 2022, gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước 11 giờ 00 phút ngày 22/02/2022.

2. Trên cơ sở đề nghị của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư chủ trì tổng hợp, hoàn thiện dự thảo kế hoạch về tiến độ giải

ngân vốn đầu tư công năm 2022, trình UBND tỉnh trước ngày 23/02/2022./.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, P.KTTH.

Phạm Xuân Duệ

		2022-02-21T16:38:19+0700

		2022-02-21T16:47:31+0700

		2022-02-21T16:47:31+0700

		2022-02-21T16:47:31+0700

		2022-02-21T17:01:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!